1

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

1º TERMO DE RERRATIFICAÇÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
028/2020

Processo Licitatório n° 060/2020
Pregão Presencial RP n° 031/2020
Vigência 12 (doze) meses.

O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no
art. 65º da Lei Federal nº  8.666/93, faz retificação à Ata de Registro de Preços nº
028/2020, firmada em 02/06/2020, em virtude de erro material/digitação constante
no preâmbulo da ata,  retroagindo seus efeitos à data de assinatura do referido
instrumento:

ONDE SE LÊ:

EMEQUE EMPRESA MINEIRA DE EQUIPAMENTOS LTDA ME, inscrito no CNPJ
sob o nº 18.105.833/0001-82 sediada na Rua Itapetininga, 806, Bairro Cachoeirinha,
Belo  Horizonte/MG,  CEP  31.130-100,  neste  ato  representada  por  Icaro  Ricardo
Castro  Piana,  inscrito  no  CPF  sob  o  nº  030.922.796-89  e  portador  da  CI  nº
9.264.084, expedida pela SSP/MG;..."

LEIA-SE:

"...   EMEQUE EMPRESA MINEIRA DE EQUIPAMENTOS LTDA ME,  inscrito  no
CNPJ  sob  o  nº  18.105.833/0001-82  sediada  na  Rua  Itapetinga,  806,  Bairro
Cachoeirinha,  Belo  Horizonte/MG,  CEP  31.130-100,  neste  ato  representada  por
Icaro Ricardo Castro Piana, inscrito no CPF sob o nº 030.922.796-89 e portador da
CI nº 9.264.084, expedida pela SSP/MG...;

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 2020

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO (INTERINO)

DALMAR MORAIS DUARTE

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33400-000, Lagoa Santa/MG.
Fone: (031) 3688 1300

D4Sign ff0379b0-14e7-4ad6-a2ce-782f58d63208 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

1° TERMO RERRATIFICAÇÃO - ARP 028-2020 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento ff0379b0-14e7-4ad6-a2ce-782f58d63208

Assinaturas
DALMAR MORAIS DUARTE
dalmarduarte@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Adriana Souza Batista Barboza
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

14 Dec 2020, 12:52:18
Documento número ff0379b0-14e7-4ad6-a2ce-782f58d63208 criado por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA
(Conta 79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email :adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2020-12-14T12:52:17-03:00

14 Dec 2020, 13:01:01
Lista de assinatura iniciada por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA (Conta 79b53212-8156-4daf-
abd2-473aa380474e). Email: adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2020-12-14T13:01:01-03:00

14 Dec 2020, 13:16:02
DALMAR MORAIS DUARTE Assinou como parte (Conta 07021f75-c796-45cd-8991-6882ba04db9f) - Email:
dalmarduarte@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 3020) -
Geolocalização: -19.651037499999997 -43.895960699999996 - Documento de identificação informado:
600.307.126-53 - DATE_ATOM: 2020-12-14T13:16:02-03:00

14 Dec 2020, 13:18:22
ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA Aprovou (Conta 79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e) - Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 33856) -
Geolocalização: -19.651037499999997 -43.895960699999996 - Documento de identificação informado:
034.869.246-30 - DATE_ATOM: 2020-12-14T13:18:22-03:00

Hash do documento original
(SHA256):c3cb1e28f06b523a492808df4a57f387e45cdb5297831df2ac208f5d58aeab5b
(SHA512):91dcb401d023d3726cab703dad73b1367bc318b57fae3444f07fb3e5922c2e73d34c60cfc02d3fc4e2b42ee905c5d4f446812dff931806c5a3505ed7c182d092

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 14 de dezembro de 2020,

13:18:44

https://www.google.com.br/maps/search/-19.651037499999997 -43.895960699999996
https://www.google.com.br/maps/search/-19.651037499999997 -43.895960699999996

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 14 de dezembro de 2020,

13:18:44

		2020-12-14T13:19:10-0300